
UCHWAŁA NR XXIV/195/2013
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez gminę Chybie

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

RADA GMINY CHYBIE 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci oraz określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Chybie zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/208/09 Rady Gminy Chybie z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez gminę Chybie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Wardas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2013 r.

Poz. 2911



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/195/2013 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 19 marca 2013 r. 

PLAN SIECI ORAZ GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 
PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ CHYBIE 

§ 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chybie obejmuje: 

1) Szkołę Podstawową nr 1 w Chybiu, 

2) Szkołę Podstawową nr 2 im. Ludwika Kobieli w Chybiu, 

3) Szkołę Podstawową im. Pawła Kojzara w Mnichu, 

4) Szkołę Podstawową im. Karola Miarki w Zaborzu, wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Zaborzu.

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chybie 
są następujące: 

1) granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 w Chybiu: 

Lp. Wieś Ulica / Zakres ulic Numer / Zakres numerów

1. Chybie Asnyka Wszystkie numery
2. Chybie Bielska Wszystkie numery
3. Chybie Bieniowiecka Wszystkie numery
4. Chybie Brzozowa Wszystkie numery
5. Chybie Cieszyńska (bloki mieszkalne) Wszystkie numery
6. Chybie Chopina Wszystkie numery
7. Chybie Dworcowa Od Nr 2 do Nr 36 – parzyste 

oraz od Nr 1 do Nr 31 – nieparzyste

8. Chybie Kobieli Wszystkie numery
9. Chybie Kościuszki Wszystkie numery
10. Chybie Lipowa Wszystkie numery
11. Chybie Mickiewicza Wszystkie numery
12. Chybie Morcinka Wszystkie numery
13. Chybie Nowa Osada Wszystkie numery
14. Chybie Norwida Wszystkie numery
15. Chybie Objazdowa Od Nr 2 do Nr 12 – parzyste 

oraz od Nr 1 do Nr 25 – nieparzyste

16. Chybie Okrężna Wszystkie numery
17. Chybie Partyzantów Wszystkie numery
18. Chybie Spokojna Wszystkie numery
19. Chybie Sportowa Wszystkie numery
20. Chybie Św. Huberta Wszystkie numery
21. Chybie Towarowa Wszystkie numery
22. Chybie Wyzwolenia Od Nr 2 do Nr 36 – parzyste 

oraz od Nr 1 do Nr 17 – nieparzyste

23. Chybie Zielona Wszystkie numery
24. Frelichów Fredry Wszystkie numery

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2911



25. Frelichów Jesionowa Wszystkie numery
26. Frelichów Kasztanowa Od Nr 2 do Nr 14 – parzyste 

oraz od Nr 1 do Nr 5 – nieparzyste

27. Frelichów Okrężna Wszystkie numery
28. Frelichów Orzeszkowej Wszystkie numery
29. Frelichów Polna Wszystkie numery nieparzyste
30. Frelichów Targowa Wszystkie numery
31. Frelichów Teligi Wszystkie numery
32. Frelichów Wyzwolenia Od Nr 19 do Nr 41a – nieparzyste
33. Mnich Bielska Wszystkie numery

2) granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ludwika Kobieli w Chybiu: 

Lp. Wieś Ulica / Zakres ulic Numer / Zakres numerów

1. Chybie Boczna Wszystkie numery
2. Chybie Bolesława Chrobrego Wszystkie numery
3. Chybie Graniczna Wszystkie numery
4. Chybie Jagodowa Wszystkie numery
5. Chybie Jeżynowa Wszystkie numery
6. Chybie Kazimierza Wielkiego Wszystkie numery
7. Chybie Kwiatowa Wszystkie numery
8. Chybie Leśna Wszystkie numery
9. Chybie Nowy Staw Wszystkie numery
10. Chybie Objazdowa Od Nr 14 do końca – parzyste 

oraz od Nr 27 do końca – nieparzyste

11. Chybie Podleśna Wszystkie numery
12. Chybie Poranna Wszystkie numery
13. Chybie Reymonta Wszystkie numery
14. Chybie Sienkiewicza Wszystkie numery
15. Chybie Skośna Wszystkie numery
16. Chybie Stefana Batorego Wszystkie numery
17. Chybie Szkolna Wszystkie numery
18. Chybie Wiosenna Wszystkie numery
19. Chybie Wyzwolenia Od Nr 38 do Nr 130 – parzyste 

oraz od Nr 43 do Nr 107 – nieparzyste

20. Frelichów Bolesława Chrobrego Wszystkie numery
21. Frelichów Kasztanowa Od Nr 16 do Nr 28 – parzyste
22. Frelichów Kwiatowa Wszystkie numery
23. Frelichów Nizinna Wszystkie numery
24. Frelichów Olchowa Wszystkie numery
25. Frelichów Polna Wszystkie numery parzyste
26. Frelichów Rybitwy Wszystkie numery
27. Frelichów Zawala Wszystkie numery
28. Zarzecze Wszystkie ulice Wszystkie numery

3) granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Pawła Kojzara w Mnichu: 

Lp. Wieś Ulica / Zakres ulic Numer / Zakres numerów

1. Chybie Akacjowa Wszystkie numery
2. Chybie Dworcowa Od Nr 40 do końca

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2911



3. Chybie Kolejowa Wszystkie numery
4. Chybie Kopernika Wszystkie numery
5. Chybie Modrzewiowa Wszystkie numery
6. Chybie Piechy Wszystkie numery
7. Chybie Pogodna Wszystkie numery
8. Chybie Wierzbowa Wszystkie numery
9. Mnich Bociania Wszystkie numery
10. Mnich Braterska Wszystkie numery
11. Mnich Broniewskiego Wszystkie numery
12. Mnich Cieszyńska Od Nr 2 do Nr 66 – parzyste 

oraz od Nr 1 do Nr 53 – nieparzyste

13. Mnich Czuchowska Wszystkie numery
14. Mnich Dolna Wszystkie numery
15. Mnich Gwardii Ludowej Wszystkie numery
16. Mnich Jaskółcza Wszystkie numery
17. Mnich Jastrzębia Wszystkie numery
18. Mnich Kanarkowa Wszystkie numery
19. Mnich Kochanowskiego Wszystkie numery
20. Mnich Kolejowa Wszystkie numery
21. Mnich Kolonia Wszystkie numery
22. Mnich Konopnickiej Wszystkie numery
23. Mnich Kopernika Wszystkie numery
24. Mnich Kosynierów Wszystkie numery
25. Mnich Kręta Wszystkie numery
26. Mnich Krótka Wszystkie numery
27. Mnich Krucza Wszystkie numery
28. Mnich Łabędzia Wszystkie numery
29. Mnich Mewia Wszystkie numery
30. Mnich Moniuszki Wszystkie numery
31. Mnich Pawia Wszystkie numery
32. Mnich Piechy Wszystkie numery
33. Mnich Pod Dudnią Wszystkie numery
34. Mnich Puszkina Wszystkie numery
35. Mnich Reja Wszystkie numery
36. Mnich Rolna Wszystkie numery
37. Mnich Skowronkowa Wszystkie numery
38. Mnich Słowackiego Wszystkie numery
39. Mnich Słowicza Wszystkie numery
40. Mnich Strusia Wszystkie numery
41. Mnich Świerczewskiego Wszystkie numery
42. Mnich Topolowa Wszystkie numery
43. Mnich Tuwima Wszystkie numery
44. Mnich Wojska Polskiego Wszystkie numery
45. Mnich Zakątek Wszystkie numery
46. Mnich Żwirki i Wigury Wszystkie numery

4) granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Karola Miarki w Zaborzu, wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Zaborzu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2911



Lp. Wieś Ulica / Zakres ulic Numer / Zakres numerów

1. Mnich Cieszyńska Od Nr 68 do końca
2. Mnich Dębowa Wszystkie numery
3. Mnich Dr Jordana Wszystkie numery
4. Mnich Gagarina Wszystkie numery
5. Mnich Kamienna Wszystkie numery
6. Mnich Ogrodnicza Wszystkie numery
7. Mnich Powstańców Śląskich Wszystkie numery
8. Mnich Słoneczna Wszystkie numery
9. Mnich Świerkowa Wszystkie numery
10. Zaborze Wszystkie ulice Wszystkie numery

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2911



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/195/2013 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 19 marca 2013 r. 

PLAN SIECI ORAZ GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH GIMNAZJÓW 
PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ CHYBIE 

§ 1. Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Chybie obejmuje: 

1) Gimnazjum w Chybiu, 

2) Gimnazjum w Mnichu.

§ 2. Granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Chybie są następujące: 

1) granice obwodu Gimnazjum w Chybiu: 

Lp. Wieś Ulica / Zakres ulic Numer / Zakres numerów

1. Chybie Asnyka Wszystkie numery
2. Chybie Bielska Wszystkie numery
3. Chybie Bieniowiecka Wszystkie numery
4. Chybie Boczna Wszystkie numery
5. Chybie Bolesława Chrobrego Wszystkie numery
6. Chybie Brzozowa Wszystkie numery
7. Chybie Chopina Wszystkie numery
8. Chybie Cieszyńska (bloki mieszkalne) Wszystkie numery
9. Chybie Dworcowa Od Nr 2 do Nr 36 – parzyste 

oraz od Nr 1 do Nr 31 – nieparzyste

10. Chybie Graniczna Wszystkie numery
11. Chybie Jagodowa Wszystkie numery
12. Chybie Jeżynowa Wszystkie numery
13. Chybie Kazimierza Wielkiego Wszystkie numery
14. Chybie Kobieli Wszystkie numery
15. Chybie Kościuszki Wszystkie numery
16. Chybie Kwiatowa Wszystkie numery
17. Chybie Leśna Wszystkie numery
18. Chybie Lipowa Wszystkie numery
19. Chybie Mickiewicza Wszystkie numery
20. Chybie Morcinka Wszystkie numery
21. Chybie Norwida Wszystkie numery
22. Chybie Nowa Osada Wszystkie numery
23. Chybie Nowy Staw Wszystkie numery
24. Chybie Objazdowa Wszystkie numery
25. Chybie Okrężna Wszystkie numery
26. Chybie Olchowa Wszystkie numery
27. Chybie Partyzantów Wszystkie numery
28. Chybie Podleśna Wszystkie numery
29. Chybie Poranna Wszystkie numery

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2911



30. Chybie Reymonta Wszystkie numery
31. Chybie Sienkiewicza Wszystkie numery
32. Chybie Skośna Wszystkie numery
33. Chybie Spokojna Wszystkie numery
34. Chybie Sportowa Wszystkie numery
35. Chybie Stefana Batorego Wszystkie numery
36. Chybie Szkolna Wszystkie numery
37. Chybie Św. Huberta Wszystkie numery
38. Chybie Targowa Wszystkie numery
39. Chybie Wiosenna Wszystkie numery
40. Chybie Wyzwolenia Wszystkie numery
41. Chybie Zielona Wszystkie numery
42. Frelichów Wszystkie ulice Wszystkie numery
43. Mnich Bielska Wszystkie numery
44. Zarzecze Wszystkie ulice Wszystkie numery

2) granice obwodu Gimnazjum w Mnichu: 

Lp. Wieś Ulica / Zakres ulic Numer / Zakres numerów

1. Chybie Akacjowa Wszystkie numery
2. Chybie Dworcowa Od Nr 40 do końca
3. Chybie Kolejowa Wszystkie numery
4. Chybie Kopernika Wszystkie numery
5. Chybie Modrzewiowa Wszystkie numery
6. Chybie Piechy Wszystkie numery
7. Chybie Pogodna Wszystkie numery
8. Chybie Wierzbowa Wszystkie numery
9. Mnich Bociania Wszystkie numery
10. Mnich Braterska Wszystkie numery
11. Mnich Broniewskiego Wszystkie numery
12. Mnich Cieszyńska Wszystkie numery
13. Mnich Czuchowska Wszystkie numery
14. Mnich Dębowa Wszystkie numery
15. Mnich Dolna Wszystkie numery
16. Mnich Dr Jordana Wszystkie numery
17. Mnich Gagarina Wszystkie numery
18. Mnich Gwardii Ludowej Wszystkie numery
19. Mnich Jaskółcza Wszystkie numery
20. Mnich Jastrzębia Wszystkie numery
21. Mnich Kamienna Wszystkie numery
22. Mnich Kanarkowa Wszystkie numery
23. Mnich Kochanowskiego Wszystkie numery
24. Mnich Kolejowa Wszystkie numery
25. Mnich Kolonia Wszystkie numery
26. Mnich Konopnickiej Wszystkie numery
27. Mnich Kopernika Wszystkie numery
28. Mnich Kosynierów Wszystkie numery
29. Mnich Kręta Wszystkie numery

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2911



30. Mnich Krótka Wszystkie numery
31. Mnich Krucza Wszystkie numery
32. Mnich Łabędzia Wszystkie numery
33. Mnich Mewia Wszystkie numery
34. Mnich Moniuszki Wszystkie numery
35. Mnich Ogrodnicza Wszystkie numery
36. Mnich Pawia Wszystkie numery
37. Mnich Piechy Wszystkie numery
38. Mnich Pod Dudnią Wszystkie numery
39. Mnich Powstańców Śląskich Wszystkie numery
40. Mnich Puszkina Wszystkie numery
41. Mnich Reja Wszystkie numery
42. Mnich Rolna Wszystkie numery
43. Mnich Skowronkowa Wszystkie numery
44. Mnich Słowackiego Wszystkie numery
45. Mnich Słoneczna Wszystkie numery
46. Mnich Słowicza Wszystkie numery
47. Mnich Strusia Wszystkie numery
48. Mnich Świerczewskiego Wszystkie numery
49. Mnich Świerkowa Wszystkie numery
50. Mnich Topolowa Wszystkie numery
51. Mnich Tuwima Wszystkie numery
52. Mnich Wojska Polskiego Wszystkie numery
53. Mnich Zakątek Wszystkie numery
54. Mnich Żwirki i Wigury Wszystkie numery
55. Zaborze Wszystkie ulice Wszystkie numery

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2911


		2013-03-28T13:11:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




